d Vulgo, vel de nego-
tio congregientibus.

e Coccyl, hoc est, galli
in modum canum edi-
dero, κοκκυς, Gal-
itorum, & cuculorum pro-
prie est.

f Vtinā. Ex Medea, Eu.
Ammis, ex Philoctete,
Aeschylī.

g Venden, qui lanā ven-
dunt, solent per dolum
cam aqua, ut grauior es-
se multo in lance ma-
defacere.

h Aliud, ex Antigone
Euripid.

i Vna e. Ita hunc ver-
sum reddit Eras, in pro-
verbio. Rhadamanthēū
iudicium, de incorru-
pte indicatis. E Nio-
be Aeschylī.

• Achilles, de eo, q om-
ni in re vinceret, quod
is iactus fœlix esset. Ap-
paret in faustis acclama-
tiōibus sum huius pro-
verbii fuisse. Aristarchus
dicit huc versum ader-
potum esse.

b Graue. Ex Meleagro
Euripid.

c Quadri, Ex Glauco
Aeschylī.

d Quæ ferre, ad hunc
modum hos versus red-
dit D. Eras, in par-
tia. Quos non tolleret
centum Aegyptii, de mo-
lestis, & moribus intole-
randis, seu fausti prætur-
gidiis. Aegyptii vbiq; vt
robustibaruli inducuntur.

e Cephalo, notat Euripidem, quod in dramatis componevis a Cephalophonte adiutus
fuerit, vxoremq; eius habuerit Cephalophon. Siue quod Cephalophon cum uxore eius
stupri consuetudinem habuerit. f Sapien. Euripidem dicit, & se delectari Aeschylō,
vt Aristarchus existimat. Alii contra, Euripide eum delectari. g Stopus totius co-
mœdiae, quamobrem Bacchus descendit ad inferos,

Bac. Ohe, finite, finite, huius enim stater cadit

Iterum: malorum enim imposuit Mortem omnium
Grauissimum. Eu. Ego Suadā uocatam nobilem

Orationem maxime. Bac. Suada est leue
Quiddam, neq; mentem habens, sed aliud querito,

Lances eorum, quod grauius uel deprimat,
Et quod tibi, & magnum, & ualidum quid detrahatur.

Eu. Euge, ibi meum quiddam esse dicam eiusmodi:

Vbi dicam? Bac. a Achilles tesseras iecit duas,

Vel quattuor, dicere licet, quod reliqua

Sit ista controvēsia, & contentio

Vobis. Eu. b Graue quam ferrum, rapuit is dextera
Lignum. Aes. c Quadriga enim super quadrigam, item

Cadauer & super cadauer. Bac. En dedit

Nunc uerba iterum tibi. Eu. Mibi dic quo modo.

Bac. Duo plaustra, duoq; item imposuit cadauera,

d Que ferre nec centum queant Agyptij.

Aes. Sed amplius haud ad uerba mibi agendum hic erit.

Quin ipse cum uxore, atq; liberis, simul

Et si placet, cum e Cephalophonte, & cum libris

Lancem occupet, ego uero profram duo

Vel tria meorum sola iustus uerba in hanc.

Bac. Viri amici, equidem ipsos, haud ego iudicauero.

Neutri nec ob inimicitiam fuero, etenim

Illum f sapientem iudico, &

Doctum, sed hoc delector unus maxime.

Plu. Proinde eorum ages nihil, cur huc modo